Seper numero nominatiuus possessiu<sup>o</sup>  
p̄ genitō primitiuo ponit̄. vt euandri<sup>o</sup>  
ensis. p̄ euandri. Stilus tulianus id est  
tulij. Cremes terencianus. id est a teren  
tio. Inductus vel p̄sona terencij.

Sic vnum possessiuū. p̄ reliquo etiā po  
ni licet. vt frondeo tecta. id est frōdosa.  
Hec tamen (seruo teste) discrimen h̄nt  
Nam frondeus. lapideus. saxeus. in p̄  
te. vt domus saxea. quia etiam in parte  
ex lignis constat. Frondosus vero. la  
f

pidosus saxosus in toto. Nam saxo  
sa domus que ex solo saxo est dicitur.  
Adiectiva que epitetiva dicimus suis sub  
iectis venuste collidunt. ut pauca pu  
ella. mollis mulier.

Quod antiqui per prepositionem cum  
actio dixerent nos (teste serui) pulcre da  
tino exprimimus. Unde virgilius pri  
mo eneid. Inferretq; deos lato. et pau  
lo post. Et celo clamor. Et in bucol. Il  
li sunt mea carmina cure. Nec antiq; p  
in lacium. pro in celum. in curam expr  
fere. In vulgata epistola scribimus pa  
riter Sis michi auxilio. id est in auxi  
lium. Cetera ut soles adinstar horum utare  
Nomina terciae inflexionis genitiuum  
pluralem in ium terminantia accusatiuum  
pluralem pulcrius in is q; in es efferunt  
Unde virgilius primo eneid. Et nis no  
tibus abreptas latentia torquet in saxa  
Cetera videbis in maronis et tuliois le  
ctonibus adfuctissima.

De relatiuis quotiens pmitimur nome  
cuiuslibet generis. et interposito relatiuo  
sequitur nomen alterius generis. Illud  
relatiuum medium proprii nominis gen  
sequitur. ut est illud Salustij in catali  
nario. In carcere locus est. quod tulia  
num appellatur. Si autem utraq; noia  
fuerint appellatiua. cui velimus. poteter  
respondemus. Unde Tullius sexto de  
republica. Nichil est illi principi deo.  
quod quidem in terris fiat acceptius.  
q; ceteris. conalibusq; hominum. que ciui  
tates appellantur. Vbi illud relatiuum  
que. si est seim refert ciuitates. Si neu  
trum refert conalia.

Iustus. euentus. permissus. nomina in  
flexionis quarte singulari numero. plu  
raliter vero neutra sunt et secunde decli  
nationis. Unde tullius ad actium. Sem  
per enim cause euentuum magis mouent  
q; euenta. Et virgilius in bucol. Acce  
pta iussis carmina tuis. Et ibidem hanc  
inuisa cano. Et primo eneid. Mibi ius  
sa capessere. phas est.

Provincia. puratio dicta. Unde The  
rencus in phormione. Dgeta geta p  
ninciam accepisti dnam. Id in heaut.

huic nostra. tradita. est. puincia. Ad hec  
donat. Et acquisite bello longe ab ita  
lia regiones puince dicte sunt. a porro  
vel paul vincendo. ad quas pretores.  
q; a senatu romano cum officio mittebat.  
officia q; puince id est purationes no  
minate sunt.

Piculu p expigentia. Et a pioz quod  
non est in vsu. licet experio: et expigentia  
sit vsus dicere. Et piculum p temptam  
to. teste donato. Unde theren. in eunu  
cho. Fac piculum in litteris. Fac in pale  
stra. Et alibi piculum a perio. Unde vgi  
lius in eneid. Defuncte piculis ait id est  
maris aduersitatibus.

Discrimen p piculo poni. Unde vgili  
in primo eneid. Per tot casus. p tot vi  
scrimina rerum. tendimur in lacium. Licet  
differentiam alibi signat. ut mali et bo  
ni. magnum est discrimen id est differentia  
Et discrimen sectionem pilorum a me  
dio frontis ad verticem dicit.

Supbus p nobilis. Unde vgili i scdo  
eneid. Supbum cecidit ilion. i. nobilis  
troia. Et idem in terco. Supbi regna  
torem asie priamum. Et supbo arrogans  
dicit. Unde vgilius i pmo eneid. No  
ea vis animo Nec tanta supbia victis. i.  
insolentia vel arrogantia.

Numus p officio ab autoribus legitur  
ut honesto fruor munere id est officio.  
Necessitudo p aicia. cui vsus est Salu  
stio frequentissimum legitibus p ditoz catali  
ne. Et tullius in epla ad titum fabium. Tu  
ho q; fortunatus et liberos habeas. et nos  
ceteros necessitudine et beniuolentia co  
iunctissimos. Unde insuevit necessari p  
amico poni. Cum in necessitate pber aic.  
Hoc nomen infimum. quoniam modo aut condi  
tione aut natura inferioritate signat. et  
aliqui p pessimo accipiunt. Unde parmico in  
qt in eunuchoz gnaton. tace tu. ego q;  
esse infra infimos oes puto hoies. id est  
oim pessimum. Et seruo psonas dicit infi  
mas. i. abiectas. Nam sup nomen boni  
p dicit. a vgil. in bucol. ut qd faciat vni  
audent cum talia fures. i. sui. teste serui.  
Antiquus licet etatis sit. venuste tui pro  
nobili dicit. Unde vgil. pmo eneid. Nos

patria antiq̄ diuersa p̄ equora vectos.  
Et tuli<sup>o</sup> prio officioz. D̄ dom<sup>o</sup> antiqua  
he. q̄ dispari v̄sio. d̄nari illic antiq̄. i.  
nobilis. Et dom<sup>o</sup> pleriqz ponit p̄ fami  
lia. vt Scipio fuit de emilianoꝝ domo  
id est familia.

Gratia mō cam notat. Vnde t̄heren. in  
andria. Ea me nūc hic restitisse gr̄a. i. cā  
tibi vero gr̄am vici amicitiaz. vt t̄he  
ren. in adelphis. Ego lepid<sup>o</sup> in eo gr̄az  
Et ibidem donat<sup>o</sup> inq̄t. Inire gr̄am est  
amicos sibi p̄pare. aut b̄nificium accipe  
Quid sibi vult maior natu. mio: natu.  
nisi p̄ senior: z iunior: vici. pleriqz bone  
statis z etatis est. Vñ tuli<sup>o</sup> prio officio  
rum. Est igit̄ a dolescentiqz maiores natu  
vereri. i. reuereri. Et t̄her. in heauf. Quā  
to tuus aīm<sup>o</sup> natu gr̄adior. tāto sis igno  
scentior. Credie em natu sic vici inflexi  
biliter. z aduigi indifferēt omi casui et  
numero. vt maior: natu. maior natu. ma  
iorem natu